
UCHWAŁA NR XXXVII/457/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane 
przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Suwałki dla dzieci w wieku do lat 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) i art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1985, 1954, 1010 i 2169, z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292), 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/348/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Miasto Suwałki dla dzieci w wieku do lat 5, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 uchwały uchyla się ust. 3 i 4;

2) w § 4 ust. 7 uchwały wykreśla się pkt 1;

3) w § 4 ust. 8 uchwały wykreśla się pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 283802F9-D39D-42D3-977D-703FDB808505. Podpisany Strona 1 z 1




